oáímuéfhaida %dÈmm S í
Rua São Paülo 355 -Jd. Renê^ CEP 18135-125 -Câixã Poslal 80;-CEP 1813^70

CNPJ/MF- 50 8Ú4 079/0001-81 -Fòne: (11) 4784-8444 -Fax: (11|'4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br |E-mail: camarasaorpque@Gam^psa-oroque.sp.gov.b^São Roque- 'A Terra do Vinho é Bonita por Natureza

OFÍCIO PRESIDENTE N° 353/2020

São Roque, 30 de novembro de 2020.

Prezada Família,

a»

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 205/2020, de autoria do Nobre Vereador Rocério Jean da Silva, com o
^pnln da todos ns Vereadores, pelo falecimento do estimado Senhor ANTONIO
CARLOS MOYA DE OLIVEIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa
de Leis, na 40^ Sessão Ordinária, realizada em 30 de novembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Família enlatada do estimado Senhor
ANTONIO CARLOS MOYA DE OLIVEIRA

rsnviü6012/2019/SPI
: .'E OA PRESIDÊNCIA ,

PROTOCOLO N" CETSR 30/11/2020 - 17:04 9603/2020
Mc